生活協同組合コープぐんまから児童養護施設への寄付金目録贈呈式

１ 内 容
生活協同組合コープぐんまから群馬県児童養護施設連絡協議会に対する寄付金の目録贈

呈式を行います。
同組合が、未来を担う子どもたちが健やかで充実した生活を送ることを願い、地域貢献

活動の一環として群馬県内の児童養護施設に対して寄附を行うものです。

２ 日 時 令和５年３月２４日（金）午前１１時～（概ね１５分）

３ 場 所 昭和庁舎２階２１会議室

４ 寄付金 群馬県児童養護施設連絡協議会（８施設）･･･２００万円

５ 出席者
（１）受納者

 群馬県児童養護施設連絡協議会 会長 峰岸嘉尚 様
（２）寄付者
  生活協同組合コープぐんま 専務理事 山口真司 様

有識者理事 中道美代子 様
               組合員理事 宮口ゆきみ 様
（３）群馬県
  児童福祉・青少年課長 中村祐一

令和５年３月２２日
生活こども部
児童福祉・青少年課 家庭福祉係
電話：027-226-2628 内線：2628